## PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.

## INFORME DE COMISION POR VIATICOS

DIRECCION GENERAL DE LA COMISION DE ADMINISTRACION Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.

AREA RESPONSABLE: Centro de Conniencia Familiar
CENTRO DE COSTOS: 33A REGIÓN: 4 MUNICIPIO: 119
FECHA DE LA COMISION: 21 de Enero de 2022
LUGAR DE LA COMISION: Juzquedo Civily Penal de Izicar de Matam
MOTIVO DE LA COMISION: Valoraciones porcologicas para el
- expediente 428/2020
comisionados: Quada Upe Horrita Sonchez.
RESULTADOS DE LA COMISION O CONTRIBUCIÓN AL PODER JUDICIAL.
Vatorucional policologicas a los CC. Matilde Romero
Sosa y Jan Hirrera Vargurias como al Niño de
nombre con unicitates MHTZ
Guadalupe Hurta Sinchez





Oficio: CCF/D/055/2022
Asunto: Reembolso

C.P. ZOILA REYNA LUNA MARTÍNEZ DIRECTORA DE PRESUPUESTO Y RECURSOS FINANCIEROS DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO. PRESENTE.

Por medio del presente, me permito de la manera más atenta solicitar reembolso por concepto de transporte, para la comisión a la que se asignó a la Lic. Guadalupe Huertá Sánchez, Psicóloga adscrita al Centro de Convivencia Familiar del Estado de Puebla, quien fue nombrada para asistir a la diligencia asignada en el Juzgado de lo Civil y Penal del Distrito Judicial de Izúcar de Matamoros, Puebla., la cual se llevó a cabo el día 21 de enero del año en curso.

Adjunto al presente: informe de comisión por viáticos, oficio de comisión, factura, verificación de comprobantes fiscales digitales por internet, carátula de activación de cuenta nómina Banorte.

Sin otro particular, agradezco su invaluable apoyo y quedo de usted.

## ATENTAMENTE EN CIUDAD JUDICIAL, PUEBLA; A 26 DE ENERO DE 2022

Con fundamento en el Artículo 30 y 31, fracción VI del Reglamento Interno del CCF y oficio CJ 882 de la Secretaría Ejecutiva del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado.

LIC. PATRICIA GÉNIZ VIEYRA
SUBDIRECTORA Y ENCARGADA DEL DESPACHO
DEL CENTRO DE CONVIVENCIA FAMILIAR

C.c.p. Archivo (Anexo 5 hojas) Y.M.A.M

Centro de Convivencia Familiar del Poder Judicial del Estado de Puebla Periférico Ecológico Arco Sur, número cuatro mil, Edificio "A"; Ciudad Judicial Siglo XXI, San Andrés Cholula, Puebla, C.P. 72810.



CERTIFICACIÓN
SISTEMA DE GESTION
ANTISOBORNO
ISO 37001:2016





## 2021-375 AMOS DE LA FUNDACION DE LA BIBLIOTECA PALAFOXIANA"

CCF/P5/2562/2021 Expediente: 428/2020 Asunto: Se designa psicó aga

ACA ALBA MARÍA ROMANO MERNÁNDEZ CH **PROA**NEJUEZA: DE TO CIVIL Y PENAL DISTRITO JUDICIACOE IL DE MATAMOROS, PUE PRESENTE

**compresión a su oficio número sin número de fecha <u>disciplate de agosto</u> de dos mil velntiuno, dictados denta** ESISTIFCIENTE 428/2020 relativoral INCIDENTE DE GUARDA Y CUSTODIA, recibido por esta oficina el sels de septiembre de interes año me permito informarle que se designa a la Ucenciada Guadalupa Huerta Sanchez, profesional adscrita a este Legyro, quien realizará la valoración asicológica a las partes, esi como el NIÑO de identidad resevada, que se llevará É MOS ES DEZ HORAS CON CERO MINUTOS DEL DÍA VEINTIUNO DE ENERO DE DOS MIL VEINTIDÓS.

a pensor, de su conocimiento lo anterior, para los efectos legales y administraciones a que haya lugar.

ar otro particular, quedo de usted

Atentamente

En Cludad Judicial, Puebla, a 07 de segsiemere de 2021

Con lundamento en el Artículo 30 y 31, fracción VI de Resignatuo interno del CCF y

odicio CI 887 de la Secretaria Ejecutva del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado.

diedellichen Patrida-Génie Viewados ve este st. s.

Subdirectora y Encargada del Despacho gel/Centrolde Convivencia Familiar del Poder Judicial del Estado de Puebla?

Principga adscria al Centro de Convivencia Familiar. Para su conocimiento, Prosente.

CERTIFICACIÓN NTISOBORNO

https://mail.google.com/mail/u/0/#inbox/Ktbxi.vgwxkBzqvRmLtskRXgpDJXWsRnwBV?projector=1&messagePartid=0.1

asi Poden uudicjel deleEstado da Puabla

